[image: ]

[bookmark: _GoBack]                             REQUERIMENTO Nº 318/2017

Assunto: Solicita à SABESP - Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, que execute o reparo da rede de esgoto, no Córrego localizado na Rua Verginio Belgini, no Loteamento Santo Antônio, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que a rede de esgoto situada na Rua Verginio, encontra-se sob más condições de manutenção.

CONSIDERANDO, que muitas pessoas vão até o local para fazer o despejo de entulhos.

CONSIDERANDO, que os moradores próximos ao córrego estão reclamando pelo forte odor propiciado pelo acumulo inapropriado de dejetos.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado SABESP - Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, no sentido de executar o reparo da rede de esgoto acima citada.

		SALA DAS SESSÕES, 31 de maio de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 2378/2017 - 30/05/2017 17:12